
 

PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PRO KLIENTY - SARS-CoV-2 (COVID-19) - str. 1 

 
 

PRAVIDLA 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

S OHLEDEM NA OCHRANU ZDRAVÍ ZAMĚSTNANCŮ I KLIENTŮ 
PŘED RIZIKEM PŘENOSU KORONAVIRU SARS-COV-2 

(ONEMOCNĚNÍ COVID-19) 

 
 

1. SLUŽBA NEBUDE POSKYTNUTA KLIENTOVI 
S PŘÍZNAKY VIROVÉHO ONEMOCNĚNÍ 
(TEPLOTA 37°C A VYŠŠÍ, RÝMA, KAŠEL, 
DUŠNOST APOD.)! 

2. S NEZLETILÝM KLIENTEM SE JAKO DOPROVOD 
DOSTAVÍ POUZE JEDNA OSOBA! 

3. VŠICHNI KLIENTI MAJÍ PO VSTUPU DO BUDOVY 
VE VŠECH PROSTORÁCH KRYTÁ ÚSTA A NOS 
ROUŠKOU (JEJICH DOPROVOD RESPIRÁTOREM 
TŘÍDY FFP2) PO CELOU DOBU PŘÍTOMNOSTI V 
BUDOVĚ! 

4. VŠICHNI KLIENTI I JEJICH DOPROVOD JSOU 
POVINNI DODRŽOVAT ZVÝŠENOU HYGIENU - 
DESINFEKCI RUKOU PŘI PŘÍCHODU A 
NÁSLEDNÉ PEČLIVÉ A ČASTĚJŠÍ MYTÍ RUKOU! 

5. KLIENT SMÍ ODLOŽIT ROUŠKU POUZE NA 
VÝZVU PRACOVNÍKA NAŠEHO ŠKOLSKÉHO 
PORADENSKÉHO ZAŘÍZENÍ! 

6. KLIENTI I JEJICH DOPROVOD DODRŽUJÍ V 
ČEKÁRNĚ ODSTUP ALESPOŇ DVOU METRŮ OD 
OSTATNÍCH OSOB! 

7. JE OMEZEN VOLNÝ POHYB KLEINTŮ V 
PROSTORÁCH PRACOVIŠTĚ PEDAGOGICKO - 
PSYCHOLOGICKÉ PORADNY! 

8. V OSTATNÍ PŘÍPADECH DBÁ KLIENT I JEHO 
DOPOROVOD POKYNŮ ZAMĚSTNANCŮ! 

PŘI NEDODRŽENÍ TĚCHTO PRAVIDEL NEBUDE PORADENSKÁ 
SLUŽBA POSKYTNUTA (PŘÍPADNĚ BUDE OKAMŽITĚ 

PŘERUŠENA) A KLIENT I JEHO DOPROVOD JE POVINEN 
NEPRODLENĚ OPUSTIT PRACOVIŠTĚ!  

KÝCHEJTE 
DO KAPESNÍKU 

 

DODRŽUJTE 
HYGIENU 

 

POUŽÍVEJTE 
DEZINFEKCI 

 

VYHÝBEJTE SE 
NEMOCNÝM  

 

DODRŽUJTE 
VZDÁLENOST 

 

POUŽÍVEJTE 
RESPIRÁTOR  

 


